



Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
F 7542 3737
W www.revisor.dk

CVR nr. 1893 6305
FSR - danske revisorer

Norrum Leasing ApS
Nørrefoldvej 4
Møgeltønder
6270 Tønder

CVR nr. 16 49 86 96

Årsrapport for 1. september 2015 – 31. august 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 11. januar 2017

Som dirigent:



Alex Hyldborg Thomsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tønder

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for tiden 1. september 2015 – 31. august 2016	9
Balance pr. 31. august 2016	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norrum Leasing ApS Nørrefoldvej 4 Møgeltønder 6270 Tønder
	CVR-nr.: 16 49 86 96 Hjemsted: Tønder Kommune Regnskabsår: 1. september – 31. august
Aktivitet	Udlejning af fast ejendom
Direktion	Direktør Alex Hyldborg Thomsen
Kreditinstitut	Oksbøl Sparekasse Vestergade 17 6840 Oksbøl

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets virksomhed i regnskabsåret 2015/16 er tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er normalt vedligeholdt, og har været udlejet i hele regnskabsåret.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 8.281 mod et underskud i forrige regnskabsår på kr. -18.461.

Egenkapital og reserver udgør ved årets afslutning kr. 471.093, en stigning på 1,8%. Egenkapital udgør 53% af den samlede balance.

Det forventes at 2016/17 vil udvise et mindre positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. september 2015 - 31. august 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		25.917	-946
Personaleomkostninger	1	<u>-2.539</u>	<u>-2.765</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		23.378	-3.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-5.600</u>	<u>-5.600</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		17.778	-9.311
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.211</u>	<u>-9.150</u>
RESULTAT FØR SKAT		8.567	-18.461
Skat af årets resultat		<u>-286</u>	<u>-188</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>8.281</u></u>	<u><u>-18.649</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>8.281</u>	<u>-18.649</u>
Disponeret i alt		<u><u>8.281</u></u>	<u><u>-18.649</u></u>

Balance pr. 31. august 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		<u>867.600</u>	<u>873.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>867.600</u>	<u>873.200</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>867.600</u>	<u>873.200</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>167.950</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>167.950</u>
Andre tilgodehavender		15.137	7.371
Tilgodehavende skat		<u>1.714</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>16.851</u>	<u>7.371</u>
Likvide beholdninger		<u>2.667</u>	<u>12.948</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>19.518</u>	<u>188.269</u>
AKTIVER I ALT		<u>887.118</u>	<u>1.061.469</u>

Balance pr. 31. august 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud		<u>271.093</u>	<u>262.812</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>471.093</u>	<u>462.812</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Anden gæld		306.525	489.157
Gæld til selskabsdeltagere		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>416.025</u>	<u>598.657</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>416.025</u>	<u>598.657</u>
 PASSIVER I ALT		<u>887.118</u>	<u>1.061.469</u>
 Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	<u>2.539</u>	<u>2.765</u>
I alt	<u>2.539</u>	<u>2.765</u>
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	262.812	281.461
Overført jf. resultatansværelsen	<u>8.281</u>	<u>-18.649</u>
I alt	<u>271.093</u>	<u>262.812</u>
Egenkapital i alt	<u>471.093</u>	<u>462.812</u>
3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Ingen.		
4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Til sikkerhed for 3. mand, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i selskabets ejendomme.		